Директору КГБ ПОУ ХАТ
М.И. Ужвак
От _____________________________________________
              (Ф.И.О. заявителя полностью, № группы)
______________________________________________________________
______________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне бесплатное горячее питание как лицу из числа коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации с «_____» _____________________ 2025 г.	 по «______» ___________________ 2026 г. на основании Постановления Правительства Хабаровского края от 26 сентября 2014 г. N 354-пр "О материальной поддержке обучающихся за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета в краевых государственных профессиональных образовательных организациях" (с изменениями и дополнениями от: 3 августа 2015 г., 21 марта, 6 декабря 2017 г., 7 мая 2018 г., 8 апреля 2020 г., 19 декабря 2022 г., 12 февраля 2025 г.); Положение о размере, условиях и порядке обеспечения бесплатным питанием отдельных категорий студентов и слушателей, обучающихся в краевом государственном бюджетном профессиональном образовательном учреждении «Хорский агропромышленный техникум», утвержденное 21.02.2025 г.
[bookmark: _GoBack]Приложение:
_____________________________________________________________________________
электронный документ, подписанный усиленной квалифицированной электронной подписью, либо документ на бумажном носителе, заверенный подписью должностного лица Федерального агентства по делам национальностей, с информацией о наличии сведений об обучающемся в списке лиц, относящихся к коренным малочисленным народам Российской Федерации

 «______» __________________2025  г.	                          Подпись ________________